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Här hittar du olika människors vittnesbörd, dvs deras berättelser om hur de blev
frälsta, men även om människors vandring i tron, om hur de fastnat i villoläror
men också hur de kommit ur. Detta kan vara bra erfarenheter att ta del av, dels
för att se att man inte är ensam om sådana erfarenheter, men också för att ta del
av hur de kom ur.

Lennarts vittnesbörd: "En kristens resa, från Egypten till det förlovade
landet" (även som inspelning)
En liten berättelse om Lennarts liv, från hedning till en kristen.
 
Anitas vittnesbörd 
Här berättar Lennarts fru Anita om sina problem under sin uppväxt och hur
hon blev frälst och fri från de fobier hon hade dragits med i många, långa år.
 
Karins vittnesbörd: ”Berättelsen om hur jag kom in i Livets Ord... och vägen ut därifrån”
Karin var ett bland många offer för trosförkunnelsen från Livets Ord. Det här är en djupt personlig,
gripande, hemsk och avslöjande autentisk berättelse av Karin själv i 8 delar. En berörande och

lärorik sommarläsning!

 
Fri från Arkens bibelskola 
En persons vittnesbörd om sina erfarenheter på Arkens bibelskola.
 
Södermalmskyrkan, tack och adjö!
En man berättar om sin tid i Södermalmskyrkan, och hur han med tiden fick
upp ögonen för villfarelserna i denna trosförsamling.
 
Boken "Allt är inte Gud som glimmar" räddade mig från undergång 
Tony berättar om hur han gled in i Trosrörelsen strax efter sin omvändelse,
hur han tack vare det fick allt mer självdestruktiva tankar, men också en
fantastisk berättelse om vad som fick honom att vakna upp.
 
"Massageskolan - ett skolexempel i andligt och själsligt övergrepp"
En kvinnas berättelse om hur hon avprogrammerades och New age-
indoktrinerades i en massageskola.
 

https://www.bibelfokus.se/sv/vittnesbord
https://www.bibelfokus.se/sv/print/pdf/node/467
https://bibelfokus.se/vittne
https://bibelfokus.se/vittne
https://bibelfokus.se/anitas_vittnesbord
https://www.bibelfokus.se/sv/karin_intro
https://bibelfokus.se/arken
https://bibelfokus.se/sodermalmskyrkan
https://bibelfokus.se/tony
https://bibelfokus.se/massageskolan


"Ut ut New age till Jesus" (som inspelning)
Här berättar Carina Hult om hur Jesus Kristus lyfte henne upp ur den djupa
dyn inom New age.
 
"Att gå vidare i tron"
Torbjörn Swartling berättar om den svåra tiden efter att han hade hoppat av
Livets Ord. Den tankekontroll han hade blivit utsatt för gjorde det svårt att
leva ett normalt liv som både kristen och vanlig människa. Men Torbjörn ger
oss också viktiga tips om hur man kommer tillbaka till ett friskt vardagsliv
och trons vila.
 
"Frälst - vilseledd - återförd"
En mans berättelse om hur han blev frälst, hur han strax därpå drogs in i
Trosrörelsens villfarelser, hur detta förändrade hans liv negativt, men också
hans berättelse om hur han kom ur det och återfann Guds frid.
 
"Känningar av Toronto-välsignelsens förföriska vindar"
En kille berättar här om hur han som ung kristen mer eller mindre mot sin
vilja fick känna på en pust av den förföriska s.k. "Torontovälsignelsen". I
detta höll han på att förlora sin inre frid.
 
Frukt av "Toronto-väckelsen" 
Vi delar här ett vittnesbörd ur Hank Hanegraaffs bok Counterfeit Revival
samt ett vittnesbörd ur Andrew Stroms bok Kundalini Warning som också
visar på vilken frukt som kommit av "Toronto-väckelsen" (och dess
efterföljare).
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